宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號
承辦人：劉靜怡
電話：1999(縣外請撥03-9255110分機51)
電子信箱：547679@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年7月27日
發文字號：府教體字第1110114484號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件1 附件2 附件3

主旨：轉知新竹縣辦理「 111 學年度第2屆高校盃電競錦標
賽」，請查照。

說明：
一 、 依 據 新 竹 縣 政 府 教 育 局 111 年 7 月 25 日 教 青 字 第

1111600175B號函辦理。
二、旨揭錦標賽教育部列為「中等以上學校運動成績優良學生

甄試資格」賽事，除希冀學生瞭解電競產業發展概況，也
提供有電競專長學子發揮平台。

三、旨揭賽事內容略述如下：
(一)參賽資格：全國高中職學生(年齡不得超過19歲，以8月

31日為基準)，同隊選手須為同校。
( 二 ) 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 報 名 連 結 ：

https://forms.gle/ciLX7LCpkMCG7cit8。
(三)競賽項目：英雄聯盟、特戰英豪。
(四)獎勵辦法：冠軍新臺幣（以下同）1萬5千元、亞軍8千

元、季軍5千元、殿軍3千元。
四、檢附「111學年度第2屆高校盃電競錦標賽」英雄聯盟及特

戰英豪比賽規章各1份。

正本：本縣各高級中等學校
副本：本府教育處

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/07/27

1110005389

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁